
ZARZĄDZENIE Nr 8/13 

WÓJTA GMINY GZY 


z dnia 29 kwietnia 2013 r. 


w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późne zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 367.355,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.175.403,12 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.875.403,12 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 300.000,00 zł. 

§ 2. 

1. 	 Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2013 rok o kwotę 367.355,28 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. 	 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 367.355,28 zł 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.909.596,28 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.770.346,28 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.139.250,00 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 
ogłoszeniu. 



DOCHODY 

w złotych 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 29.04.2013r. 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2500,00 0,00 330664,28 333164,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 2500,00 0,00 330664,28 333164,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
I 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 330664,28 330664,28 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1621 300,00 0,00 4051,00 1 625351,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 43200,00 0,00 4051 ,00 47251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 4051,00 4051,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 32640,00 32640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 32640,00 32640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 0,00 0,00 32640,00 32640,00

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Strona 1 z 2 



-


I 	
..,..

bieżące razem: 10508047,84 	 0,00 367355,28 10875403,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 300000,00 	 0,00 0,00 300000,00

I	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

! 

Ogółem: 	 10808047,84 0,00 367355,28 11175403,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

<;;;iii;;;!f;Ź;k~ 

Strona 2 z 2 



WYDATKI 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 29.04.2013r. 
Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki akcji i udzialów Wydatki finansowane z finansowane z inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytulu bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałem

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa dlugu zakupy
z realizacją ich wkładów dozadania bieżące środków, o środków, oskładki od nich inwestycyjne 

naliczane
budżetowych , fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 67497,00 17 497,00 17 497,00 0,00 17 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 330664,28 330664,28 330664,28 4336,95 326 327,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398161 ,28 348161 ,28 348161 ,28 4336,95 343824,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 330664,28 330664,28 330664,28 4336,95 326 327,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330664,28 330664,28 330664,28 4336,95 326 327,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 S_ na ubezpieczenia spoIeczne 

zwiększenie 623,1 4 623,14 623,14 623,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623,1 4 623,14 623,14 623,1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 _ na Fundusz Pracy 

zwiększenie 88,81 88,81 88,81 88,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88,81 88,81 88,81 88,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 WynagrodzenIa bezosobowe 

zwiększenie 3625,00 3625,00 3625,00 3625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3625,00 3625,00 3625,00 3625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materialów I wyp<>satenia 

zwiększenie 140,26 140,26 140,26 0,00 140,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,26 140,26 140,26 0,00 140,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupuslugpozootalych 

!zwiększenie 2006,40 2006,40 2006,40 0,00 2006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2006,40 2006,40 2006,40 0,00 2006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 R_opIatyl_ 

!zwiększenie 324180,67 324180,67 324180,67 0,00 324180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324180,67 324180,67 324180,67 0,00 324180,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1805410,00 1805410,00 327960,00 261875,00 66 085,00 0,00 1477 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 4051 ,00 4051 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4051 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1809461,00 1809461,00 327960,00 261875,00 66 085,00 0,00 1481501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61200,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 4051,00 4051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65251 ,00 65251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61200,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
31 10 Ś_ spoIeczne 

!zwiększenie 4051,00 4051 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4051 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65251,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65251 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Z tego 

z tego: z tego: 

Dzi ał Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związanewynagrodzenia i z realizacją ich 
składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań ; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

32640,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40640,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
mniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

32640,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40640,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia cia UC211i6w 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

32640,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

32640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40640,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10642241,00 9402991,00 7046990,38 4922587,38 2124403,00 402236,62 1745 531,00 0,00 0,00 208233,00 1139250,00 1139250,00 14925,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

367355,28 

0,00 

367355,28 

0,00 

330664,28 

0,00 

4336,95 

0,00 

326327,33 

0,00 

0,00 

0,00 

36691 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 10 909 596,28 9770346,28 __7__377 664,66 4926924,33 2450730,33 402236,62 1782222,00 0,00 0,00 208233,00 1139250,00 1139250,00 14925,00 0,00 

WÓJT 

.s;;;, ~M-l:7kalnz. ara r o ans 

Strona 2 z 1 



., 


Zmiany w planie dochodów związanych z ~dlizacją zadań z zakresu administracji dowej 
i innych zdań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 29.04.2013r. 

WÓJT 

~ka 




~ 

• 

Zmiany w planie wydatków związanych z rlcilizacją zadań z zakresu administracji dowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 8/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 29.04.2013r. 

4120 0,00 88,81 88,81 

4170 0,00 3625,00 3625,00 

4210 materiałów i wyposażenia 0,00 140,26 140,26 

4300 0,00 2006,40 2006,40 

Razem: 1 450475,001 334715,281 1 785190,281 

WÓJT 

inź~~ka 



-
• 

• 


Uzasadnienie 

Dział 010 - zmiany dotyczą przyznanych środków Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 031 z 
dnia 25.04.2013r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

Dział 852 - zmiany dotyczą przyznanych środków Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 
34/2013 z dnia 26.04.2013r z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne, przyjętego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 
26.03.2013r. 

Dział 854 - zmiany dotyczą przyznanych środków Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 23 z 
dnia 10.04.2013r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socj alnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

WÓJT _ 

~ y~7
;nż~rbara Polańska 


